
UCHWAŁA NR V/54/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci odziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.1)) oraz art. 32 ust.1 i 4 ustawy  z dnia  14 grudnia  2016 roku - Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.2)) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora  Oświaty, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się  plan sieci oddziałów przedszkolnych  w szkołach  podstawowych  dla 
          których organem prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg:

Lp. Nazwa oddziału przedszkolnego 
w szkole 

Adres siedziby oddziału przedszkolnego  
w szkole 

1.
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II
w Dźwirzynie

78-131 Dźwirzyno,
ul. Sportowa 27

2. Oddziały  przedszkolne  w Szkole  Podstawowej 
im. Mieszka I w Drzonowie

78-133 Drzonowo,
Drzonowo13

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
          Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349,1432,   2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1290, 1669,     2245.

Id: 605421E7-F20B-4B33-870A-5904DB30808E. Podpisany Strona 1




